

Styremøte protokoll , styremøte 14.02.2024 .

Til stede : Alle

Sak 10 - 2024 : Godkjenning av referat fra forrige styremøte.

Vedtak : Styrereferat fra forrige møte godkjent og undertegnet.

Sak 11 - 2024 : Referat saker.

- Det er kjøpt inn puter til amfiet i Ulsrud til en kostand på ca 9000 kr.
- Pga uhell så ber Svein Waalen om at markvandringa som han skal guide blir litt utpå høsten slik at han kommer seg igjen.
- Arne har bestilt 5 eksemplarer av boken Amerikabrev av Linda Stewart , disse var nå på tilbud for kr 200 . Det er bestilt inn 5 stk. Leveransen er fraktfritt.
- Olaf Bjerkhage skal intervjues , Per Audun Øvsthage gjør dette.
- Gunnar ønsker å trekke seg ut av kilderegsitrerings gruppa , Jørgen og Tor Kristian fortsetter . Tor Kristian er gruppe leder. Gunnar fortsetter som leder for slektsgruppa i første omgang ut året.

Sak 12 - 2024 : Årsmøte.

Her er det meste i orden (se forrige referat) , men pressiserer følgende .

Inga Johanne ordner med alt av innkjøp til servering , samtidig ordner hun blomster til bordene . Det vil bli åre salg på årsmøtet.

Ivar og Jørgen test kjører utstyr / filmer som skal vises frem slik at alt fungerer som det skal .

Gevingster vil bli blomster og bøker.

Sak 13 - 2024 : Innkjøp av 49 tommer DQHD skjerm.

Det ble meldt inn sak fra Gausdal Minner gruppa med ønsker om innkjøp av slik skjerm , men begrunnelse for at dette letter deres arbeid under arbeidsmøtene . Jørgen ble bedt om å sjekke ut pris på slik skjerm i forkant av styremøtet.

Vedtak : Det kjøpes inn en 49 tommer DQHD skjerm til en kostand av 6500 kr inkl.mva og frakt. Det presiseres at denne skjermen ikke skal låses kun til bruk for GM gruppa , men skal være til nytte for alle i laget .

Sak 14 - 2024 : Gjennomgang av årsregnskap og godkjenning av dette .

Regnskapsfører møtte og gikk grundig igjennom årsregnskapet , det var samtidig med eget regnskap for Ulsrud , Tømmerdrift i Ulsrud og Bokregnskap. Regnskapet samlet sett (Ulsrud og Historielaget) viser et overskudd på kr 16805.

Vedtak: Styret godkjenner årsregnskapet for 2023 slik det foreligger , samtidig godkjente styret bruk av digitale signaturer i årsregnskapet.

Sak 15 - 2024 : Godkjenning av årsberetning 2023.

Saken ble utsatt for vedtak til neste styremøte 13 mars. Årsberetningen sendes ut i forkant av Leder , slik at alle har mulighet til å komme med innspill. Endelig vedtak fattes på styremøte i Mars.

Sak 16 -2024 : Utkjøring av Gausdal Tidende nr 1 - 2024

Her ble det fordelt roder / kjøreruter . Alle som kjører ut / er med på dette noterer ned hvilke veier (med navn) som de deler ut på , og noterer ned antall

eksemplarer som blir utdelt på hver vei. Liste over veier og antall returneres til leder etter at jobben er gjort.

Sak 17 - 2024 : GD Aksjer.

Leder i Ulsrud utvalget Birgit Kraabøl møte ifbm behandling av denne saken.

Lillehammer kultur ønsker å kjøpe våre aksjer i Gudbrandsdølen . Historielaget har 120 aksjer der som vi fikk ifbm arven fra Ulsrud. Historielaget har fått tilbud på 1000 kr pr aksje.

Vedtak : Styret avslår å selge aksjene i Gudbrandsdølen . Samtidig ble det signert en fullmakt til Thor Svegarden slik at han kan stemme i mot vedtekstendringer i Gudbrandsdølen på våre vegne. Fullmakten ble signert av leder . Signert fullmakt ble tatt hånd om og sendt av Leder i Ulsrud utvalget.

Sak 18 - 2024 : Eventuelt.

- Endelig vedtak på vask av felles arealer i Prestegarden , må avventes til vi får et skriftelig tilbud på dette fra styret i stiftelsen.

Svein orienterte om programmet i Ulsrud for sommeren 2024.

9 juni kommer Nina Fjeldet og vil remmføre en musikk fortelling som heter Omvesla.

Juli : Trond Klaape holder andakt , og Ole Hermod Henriksen vil fremføre / lese viser fra sitt hefte Suller og viser.

August : Åpen dag med ulike ustiller , Husflidlaget , Holthaugen gard , Ystelyst ,Kolrud makedshage , man håper også at Gausdal Mat kan komme.

Maleri utstillingen i sommer vil være malerier av Jan Olav Bjørnsen.

Referent : Ivar

Kaffemat : Jørgen.